Consultores que fueron evaluados y rechazados (ya sea por no responder a los requisitos o por no 

cumplir con los criterios de calificación) 

Nombre Razón por la cual su oferta no tuvo éxito 
N/A N/A 

3. Consultor ganador  

Nombre: ANDRÉS VALENCIA AGUDELO 
Valor del contrato: DIEZ MILLONES OCHOCIENTOS MIL PESOS MONEDA CORRIENTE 

($10.800.000)1 
Duración:  La duración de ejecución del contrato será de seis (6) meses contados a 

partir de la expedición del registro presupuestal.  

1 Incluyendo todos los impuestos aplicables, está sujeto a la retención en la fuente definida por el Decreto 099 de 2013.